
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA I° GRADO 

“Giovan Battista MOSCATO” 
87038  SAN LUCIDO  (CS)  Strada I 

  C.M. CSIC84100C -  C.F. 86001330785 - Tel. 0982/81056 - Cod. Univoco: UFUVDN        
e-mail: csic84100c@istruzione.it - Pec: csic84100c@pec.istruzione.it - Sito web: 

https://www.icsanlucido.edu.it 

1 
 

 
AI Componenti nominati 

Rosetta Carnevale 
Antonio Aloe 

Isabella Marcellino 
IC SAN LUCIDO 

 
Ad Amministrazione Trasparente 

All’Albo 
Agli Atti 

 
OGGETTO: DECRETO N. 33 -   COSTITUZIONE COMMISSIONE  VALUTAZIONE DELLE 
ISTANZE PERVENUTE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTE AD 
OGGETTO il ruolo di TUTOR ed ESPERTI in  “PERCORSI LABORATORIALI” A VALERE SUL 
PROGETTO: INSIEME A SCUOLA Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 
Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 
primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 
 
CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-21404  
CUP: D44D22004390006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO CHE con Decreto n. 14 del 17/11/2023 prot n. 5160, l’Istituzione Scolastica ha autorizzato 
l’avvio di una selezione volta al conferimento di max n.   incarichi individuali, aventi ad oggetto la figura di 
Esperto in Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento, di Percorsi 
formativi e laboratoriali co-curriculari nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 -  
«Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università» – Investimento 1.4 «Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e 
alla lotta alla dispersione scolastica» del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 
 
PREMESSO CHE in data 27/12/2023 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 6078; 
 
PREMESSO CHE l’art. 4, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà 
conto ai fini dell’individuazione della/e figura/e professionale/i affidataria/e dell’/degli incarico/i individuale/i; 
 
PREMESSO CHE l’art. 7, comma 1, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire 
la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12:00 del 11/01/2024»; 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN LUCIDO - C.F. 86001330785 C.M. CSIC84100C - AAA0465 - AOO_ISTITUTO COMPRENSIVO

Prot. 0000186/U del 11/01/2024 18:15

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA I° GRADO 

“Giovan Battista MOSCATO” 
87038  SAN LUCIDO  (CS)  Strada I 

  C.M. CSIC84100C -  C.F. 86001330785 - Tel. 0982/81056 - Cod. Univoco: UFUVDN        
e-mail: csic84100c@istruzione.it - Pec: csic84100c@pec.istruzione.it - Sito web: 

https://www.icsanlucido.edu.it 

2 
 

DISPONE 
 

la costituzione della commissione che esaminerà le istanze pervenute per la selezione al conferimento di n. 4 
incarichi individuali, aventi ad oggetto la figura di TUTOR (2)  ed ESPERTO (2) in Percorsi 
LABORATORIALI in relazione al progetto INSIEME A SCUOLA, identificato da Codice CUP 
D44D22004390006, nonché gli eventuali ricorsi, come segue: 
 
a) D.S. Mariateresa Di Guglielmo - Presidente; 
b) D.S.G.A. Rosetta Carnevale - Componente; 
c) Ass.te Amm.vo. –  Antonio Aloe - Componente. 
d) Docente – Isabella Marcellino - Componente. 
 
La validità della commissione è limitata alla selezione in premessa;  
Per le operazioni di cui al presente decreto, la commissione è convocata per le ore 08:00 del 16/01/2024, presso 
gli uffici di Dirigenza. 
le operazioni andranno sempre verbalizzate con atto a firma di tutti i commissari presenti.  
In caso di assenza di uno o più componenti e nell’ipotesi in cui uno o più di essi sia parte in causa nella 
procedura di selezione si provvederà a nominare il/i supplente/i. 
Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione trasparente 
presenti sul sito web dell’istituto www.icsanlucido.edu.it 
 
                                                                        Il RUP Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Mariateresa Di Guglielmo 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 
 
 
/aa 

http://www.icsanlucido.edu.it/

		2024-01-11T19:48:43+0100
	MARIATERESA DI GUGLIELMO




